
REV: LWT-KOV.01 

 
 

 
Přáli jste si někdy být koněm skákajícím po stěnách, uhýbajícím šípům a líčícím pasti ve snaze pokořit 
svoje zvířecí kámoše v závodě napříč překážkovou dráhou plnou nástrah a nebezpečí, kterou jste si 
předtím sami postavili? Máte to mít! 
 
Ultimate Chicken Horse je párty plošinovka, ve které se svými přáteli nejprve stavíte vlastní úroveň – 
a při tom v ní rozmísťujete smrtící pasti – načež se snažíte dostat z jednoho jejího konce na druhý.  
A pokud to zvládnete, zatímco vaši přátelé ne, čeká vás zasloužená odměna! Hrajte se svými zvířecími 
kámoši online nebo lokálně, experimentujte se spoustou všemožných plošinek a objevujte nové 
způsoby, jak potrápit svoje přátele. 
 

• Online* a lokální hra až pro čtyři hráče. 

• Meziplatformové hraní na konzolích Nintendo Switch, PlayStation 4, PlayStation 5 a PC.* 

• Unikátní herní zážitek – od strategického rozmísťování stavebních bloků po hbité skákání po 
plošinkách. 

• 17 prostředí s jedinečnými vlastnostmi. 

• Vytvářejte a sdílejte vlastní úrovně. 

• Soupeřte o co nejlepší čas ve speciálních úrovních s hráči z celého světa a všech platforem. 

• Obrovská zásoba stavebních bloků umožňující vytvářet nekonečně rozmanité úrovně. 

• Libovolně nastavitelná pravidla a herní režimy. 

• Režim sdíleného ovladače pro hraní ve více hráčích jen s jedním ovladačem. 

• Roztomilý funky soundtrack. 
 
* K hraní online je zapotřebí mít předplacenou službu Nintendo Switch Online. 
 
Fyzická A-Neigh-Versary Edition obsahuje navíc klíčenku s kuřetem, stručného průvodce hrou a kód 
ke stažení digitálního soundtracku. 
 
 
SPECIFIKACE PRODUKTU: 
Vývojář: Clever Endeavour 
Vydavatel: Merge Games 
Distributor v ČR: HYPE 
Žánr: párty plošinovka 
Platforma: Switch 
Lokalizace: v angličtině 
Datum vydání: 15. října 2021 
Doporučená cena: 899 Kč 
EAN: 5060264376636 


